1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 121 – 02 PÁGINAS – ANO II - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 11 DE OUTUBRO DE 2018

___________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________

Portaria nº 171/2018

ROBERTO SILVA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Governador
Newton Bello, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por lei e, em cumprimento ao que dispõe a
Lei Orgânica do Município, e ainda:

Considerando a necessidade deste Poder em agilizar os seus
trabalhos administrativos no sentido de oferecer a toda
comunidade de Governador Newton Bello, uma melhor prestação
de serviços,

R E S O L V E:
Art. 1º - DESIGNAR os membros da Câmara Intersetorial
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN deste
município, abaixo relacionados:
Sra. ALDENICE PEREIRA DE SOUSA, Secretária de
Assistência Social;
Sra. JOSÉLIA PRAZERES DE SENA, Secretária de Educação;
Sr. LEVI GOMES SILVA, Secretário de Agricultura;
Sr. EPITÁCIO DE CARVALHO SOUZA, Secretário de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Governador Newton Bello,
Estado do Maranhão em 11 (onze) de outubro do ano de 2018.

ROBERTO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal
___________________________________________________

___________________________________________________

RESENHA DO DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO

RESENHA DO DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO
13.75.01.08.17 AO CONTRATO Nº 75.01.08.17, REFERENTE
A TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017. PARTES: Prefeitura
Municipal de Governador Newton Bello – MA, por intermédio da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E GESTÃO e a empresa O J
CONSTRUTORA LTDA - EPP CNPJ Nº 26.826.898/0001-45.
OBJETO: Prorrogação de Prazo de Execução de obras para

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS

 DECRETOS

 PORTARIAS

 LICITAÇÕES

 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 121 – 02 PÁGINAS – ANO II - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 11 DE OUTUBRO DE 2018

reforma do prédio-sede da prefeitura no Município de
Governador Newton Bello–MA; FUNDAMENTO LEGAL: art. 57.
§ 1o, inciso II da Lei nº 8.666/93. PRAZO: 11/10/2018 à
11/11/2018, VIGÊCIA: 30 (trinta) dias. ASSINATURAS: Pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E GESTÃO DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO – MA: Cicero Alves Pereira Arraiz Secretário de
Administração, Finanças, Planejamento e Gestão; Pela
Empresa: O J CONSTRUTORA LTDA - EPP, José Danio
Barbosa Lima, Empresário. Governador Newton Bello (MA), 10
de outubro de 2018.
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br